S ervizio AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

Yz .
S ANITARIO + ‘ +

CATANZARO
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE R ecionate :
REGIONE CALABRIA

Si certifica che la presente determina & stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio Dipartimento Tutela della Solute

dell’Azienda in data _[9 0 D[ (, 2021 e Politiche Sanitarie

Catanzaro, "2 8 DI¢, 2p21 U.0.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO GESTIONE LOGISTICA

IL DIRETTQRE
U.O. AFFARI GENERALI  ASSICURAZIONI

(o Dele

t0) Rif. int. del Aff. Gen. n. 6,211X delﬂggw/zygl
4iia GALATI

_ /2@ LATS D/E/TEQM;NA DIRIGENZ,—IAIHEﬂ i

' | N._pboY  de_ 145000 2000

OGGETTO: Fornitura urgente ed indifferibile prodotti dedicati ex art. 63 comma 2, lett. b) D.Lgs.
50/2016 e s.m.i. - Aggiudicazione ditta Innovamedica Spa CIG Z8C3472D06

Proposta del Responsabile del Procedimento nqgﬁb del . =0 iZ&Ziﬁ/[{/L
Firma

Dot/ Gaetano Stagno

Il Direttore ff. del’lUOC PEGL attesta la legittimita formale e sostanziale nonché la regolarita tecnica,

documentale e procedura della presente determina !
Firma Mﬁ éﬁf/
4 Dott,ycﬁla voci

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. GREF

¢ Attesta che la spesa di € scaturente dalla presente proposta & imputata al
conto del bilancio economico preventivo 2021, che presenta la necessaria copertura
finanziaria, cosi come si evince dalla verifica delle disponibilita presenti sul suddetto conto alla data
odierna.

o Attesta che la presente proposta non comporta spesa né altri ongri a carico del bilancio aziendale
| /L s VERAA REGHETRANO AL peorecoTo Acc
| RlesukcrTo dScea FATIURA bp PARTE DELT V.0,
COXPETER IE
N
/ A

IL RESPONSABILE %EL PROCEDIMENTO IL DIRE,TRE
_ IL. COLLABORATORE / Mgmwswmvo

DELEGAT




IL DIRETTORE f.f. S.C. PEGL
dott. Nicola Voci

Premesso che i Responsabili dei Servizi Farmaceutici Territoriali hanno emesso, a sistema, preordini di acquisto di dispositivi medici
dedicati, con indicazione dell'operatore economico, per pazientiin continuita terapeutica in carico alle farmacie;

Preso atto che , alla luce dell’estrema urgenza rappresentata dai richiedenti, e stata indetta Trattativa Diretta su Mepa
e nello specifico T.D. n. 1965905/2021 con Unico Operatore Economico , trattandosi di dispositivi dedicati, e
precisamente INNOVAMEDICA SPA, ai sensi del D. Lgs 50/2016, per i fabbisogni indicati nei preordini;

Dato atto che, alla scadenza fissata della T.D., la ditta INNOVAMEDICA SPA ha formulato offerta complessiva di €
4.366,80 + IVA per l'intera fornitura;

Considerato che per il presente acquisto e stato rilasciato dall'’ANAC il CIG: Z8C3472D06 ;

Richiamate:
e Le deliberazioni aziendali n.403 del 4/6/2015 e n.653 del 10/10/2016 concernente la procedura ed i
criteri per la formazione delle decisioni aziendali;

o La Deliberazione del Commissario Straordinario n.672 del 12/08/2015 ad oggetto:Approvazione
Regolamento Generale di Organizzazione e Funzionamento dell’ASP di Catanzaro, cosi come modificato e
integrato con Deliberazione n.726 del 7/11/2016;

e Lla nota prot. n. 117419 del 17/10/2019 per oggetto: “Deliberazione n. 1001 del 09/10/2019. Atto di
indirizzo in materia di documentazione Antimafia.”

Visto il Decreto Legge n.35 del 30/04/2019 convertito in Legge n.60/2019;

Visto il D.Lvo 50/2016 art.36 comma?2 lettera a);

Visto 'art.32 della Costituzione Italiana; i
Visto I'art.95 del D.Lgs 50/2016; *

Richiamata la Deliberazione del Direttore Generale N. 660 del 19/07/2018 ad oggetto: “Approvazione Regolamento ‘
Generale di Organizzazione e Funzionamento”. Modifiche ed integrazioni alla deliberazione n. 726 del 7/11/2016;

Vista la DDG n. 366 del 29/04/2013 di approvazione del Regolamento Aziendale per I'acquisizione di beni e servizi in
economia;

Sulla base dellistruttoria compiuta dal responsabile del procedimento individuato ai sensi dell’art.31 del D.Lgs
50/2016;

DETERMINA

Per le motivazioni e considerazioni espressi in premessa e che qui si intendono integralmente ripetute e confermate:

Autorizzare e aggidiucare, ai sensi dell’art.63 comma 2 lett. b) del D.L.vo 50/2016, la fornitura dei dispositivi
medici dedicati per-pazienti in continuita terapeutica come da preordini di cui all’autorizzazione a contrarre
per un importo di € 4.366,80+ IVA, alla ditta INNOVAMEDICA SPA di Milano CF: 10191080158;

Di dare atto che, l'acquisto di cui alla presente verra effettuato nelle more delle verifiche previste dal D.lgs
n.159/2011 e delle delibera della Commissione Prefettizia n. 1001 del 09/10/2019, con il vincolo della condi-
zione risolutiva espressa prevista dall’art 92, comma 3, del D.Igs n.159/2011, nonché, in caso di esigenze di
urgenza e indifferibilita, quale esecuzione anticipata del contratto;

Imputare la spesa di € 4.366,80 + IVA sul conto economico 5.02.01.05.05 del Bilancio 2021;

Autorizzare I'assunzione del relativo Budget sul sistema informatico aziendale ai fini dell’emissione dei relati-
vi ordinativi di acquisto;

Di dare atto che alla presente procedura & stato assegnato dall’ANAC il CIG Z8C3472D06 ed il fornitore ha as-
sunto tutti gli oneri di cui alla legge n. 136/2010 e smi ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari;

E’ fatto salvo il recesso anticipato a favore dell’ASP in caso di eventuale aggiudicazione di gara d’appalto
avendo ad oggetto il medesimo acquisto da parte di eventuale Ente Aggregatore;

Di disporre che, ad avvenuta consegna, I'attestazione di regolare esecuzione della fornitura dovra essere tra-
smessa all’Ufficio Liquidazione Fatture, al fine di consentire I’adozione del provvedimento di liquidazione;

Disporre a carico dell’U.O0. AA.GG. e Assicurazioni la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Preto-
rio dell’ASP e disporre a cura dell’'UO PEGL nella specifica sezione di Amministrazione Trasparente, la pubbli-
cazione dei dati previsti dall’art. 37 del D.Igs n. 33/2013 e smi ed art. 1 comma 32 della legge n. 190/2012 .

Il Responsabile del Procedimento Il Direttore f.f. UO PEGL

(Do .GM (Don.%o/c'i)

NI
VY




